şi reg. pentru ajutorarea armatei (An das k. u. k. Kriegsministerium Kriegsfursorgeamt)
Wien I. Stubenring.

Ambele oficii corăspondează în toate limbile din Monarhie.

Nr. 4112 B_ex_1914
Congruă.

fiolă oficială.
Amăsufat circularului nostru ddto 14/27

Februarie 1914 Nr. 1086 B preoţii, cari împli
nesc în 1 Ianuarie 1915 cinci respective zece
ani de serviciu, au să subştearnă pănâ în 15
Octomvrie 1914 Gonzistorului diecezan atestatul
lor de serviciu.

Atestatele intrate după acest termin nu să
vor lua în considerare.

Caransebeş în 29 luliu 1914.
Dr E.